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ZAPISNIK 

S 7. Sjednice Upravnog Vijeća Centra za odgoj i obrazovanje Lug, Lug 

Samoborski, održane dana 04. svibnja 2021. g. s početkom u 11:00 sati. 

Nazočni članovi Upravnog vijeća : 

1. Marica Mikec 

2. Dean Ćebić 

3. Niko Marušić 

4. Anka Jurišić-Kvesić– nazoĉila je preko Zoom aplikacije 

Nenazočni članovi Upravnog vijeća: 

1. Arijana Lovrenĉić-Huzjan  

Ostali nazočni : 

1. Jasna Ripić, zapisniĉar 
 

Predsjednica Upravnog Vijeća Centra Lug otvara 7. sjednicu i predlaţe Dnevni red : 

1. Usvajanje zapisnika sa 6. sjednice Upravnog vijeća Centra Lug 

2. Razgovor s kandidatima za natjeĉaj za ravnatelja/icu Centra za odgoj i 

obrazovanje Lug 

3. Razno 

    

Predsjednica UV daje na glasovanje o prijedlogu navedenog Dnevnog reda:  

Daje se na glasovanje: četiri (4) glasa za. 

Zaključak: Dnevni red 7. sjednice Upravnog vijeća je jednoglasno usvojen. 

Ad. 1. Verifikacija zapisnika sa 6. sjednice Upravnog vijeća od 28.04.2021. g. 

Tekst zapisnika s 6. sjednice nije usvojen, te će se isto obaviti na sljedećoj sjednici. 

Rasprava je završena. 

Ad. 2. Razgovor s kandidatima za natječaj za ravnatelja/icu Centra za odgoj i 
obrazovanje Lug      
 
UtvrĊuje se da su na razgovor pozvani kandidati koji su podnijeli prijavu na natjeĉaj 
za imenovanje ravnatelja Centra za odgoj i obrazovanje Lug za dan 04.05.2021. 
godine s poĉetkom u 10,00  ovim redom: 
 

1. Ani Ţupanović, prof. psiholog 
2. Ozren Kvarantan, soc. pedagog te 
3. Nataša Grković Šola, mag. rehab. educ. 
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Kandidatkinja Ani Ţupanović i kandidat Ozren Kvarantan se pozivu nisu odazvali te 
je razgovoru pristupila kandidatkinja Nataša Grković Šola koja se odrţala tijekom 
sjednice Upravnog vijeća istog dana.  
Razgovor je zapoĉela predsjednica Upravnog vijeća Marica Mikec te konstatira da je 
u prijavi jedina priloţila plan i program razvoja Centra Lug te je nastavno zatraţila za 
detaljno predstavljanje plana i vizije razvoja Centra Lug, te koji su motivi za voĊenje 
ustanove.  
Kandidatkinja Nataša Grković Šola navodi da je tijekom voĊenja ustanove kao 
vršitelj duţnosti ravnatelja stekla dobar dojam o ustanovi, uvidjela koji su prednosti i 
nedostaci, potencijal u vanjskom i unutarnjem prostoru, no napominje da je broj 
korisnika zabrinjavajući te da je u padu. Na sastanku koji je obavila u Centru za 
socijalnu skrb Samobor došla je do informacije da oko 150 djece koristi usluge na 
podruĉju Zagreba te u tome vidi mogućnost da dio djece koristi uslugu u Centru Lug i 
na taj naĉin bi došlo do povećanja broja korisnika. Svakako bi se radilo na 
edukacijama i kompetencijama djelatnika te da pokrenutom  izmjenom Statuta 
Centra Lug bi se djelatnost proširila na podruĉje savjetovanja, procjena/dijagnostika  
djece predškolske  i školske dobi. 
Predsjednica UV nastavlja sa upitom koje se tiĉe odnosa ravnatelja prema 
kolektivnu, koliko je spremna za timski rad i koliko smatra bitnim odrţavati 
komunikaciju izmeĊu ravnatelja i djelatnika. 
Kandidatkinja Nataša Grković Šola uviĊa vaţnost u komuniciranju sa djelatnicima o 
problemima sa kojima se suoĉavaju te je donijela promjenu po kojoj je ravnatelj 
sastavni dio Struĉnog tima i Struĉnog vijeća i mišljenja je da upravljanje ustanove ne 
moţe biti izvedivo bez suradnje djelatnika.  
Predsjednicu UV zanima koliko će se raditi na tome da Centar Lug bude otvoren 
prema zajednici i prema javnosti i koje su mogućnosti da se isto ostvari. 
Kandidatkinja Nataša Grković Šola prostor za otvorenje ustanove vidi u uvoĊenje 
novog školskog programa koji bi mogla pohaĊati i djeca druge korisniĉke skupine.  
Ĉlanica UV Anka Jurišić Kvesić ţeli naglasiti kako je kandidatkinja ostavila dojam 
energiĉne osobe i da je upoznata sa situacijom u ustanovi, no ţeli znati kako bi došla 
do rješenja za poteškoće koje se nalaze u ustanovi.  
Kandidatkinja Nataša Grković Šola mišljenja je da ne postoji problem koji nije rješiv i 
da svi zajedno moramo raditi na poboljšanju uvjeta rada kao i pruţanje usluga. 
Predstavnik radnika Dean Ćebić isto tako je dobio dojam da je v.d. ravnateljica 
upoznata sa situacijom i problematikom u ustanovi, vidi potencijal u upravljanju 
ustanove kao i u uvoĊenju novih mjera, ono što ga zanima je problem rješavanja 
statusa slobodnih dana djelatnika koja je bila tema prethodnih sjednica.  
Kandidatkinja Nataša Grković Šola u tome ne vidi nepremostivi problem, te je bitno 
za napomenuti da prava djelatnika nisu ugroţena te da u rješavanju iste 
problematike moraju se svi ukljuĉiti.  
 
Nakon što su svi upiti iscrpili, razgovor je završen i Upravno vijeće je nastavilo sa 
zasjedanjem u kojem su donijeli Odluku o izboru ravnateljice Centra za odgoj i 
obrazovanje Lug. 
 
Predsjednica UV konstatira da su nakon provedenih razgovora i rasprave s 
kandidatima iznesen prijedlog za izbor za ravnatelja i to: Nataša Grković Šola 

Predsjednica UV predlaţe da se pristupi glasovanju. 
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Za predloţenog kandidata Nataša Grković Šola ĉlanovi UV glasaju: 4 za, nitko protiv 

i nitko suzdrţan. 

Nakon provedenog glasovanja predsjednica UV konstatira da je kandidatkinja 

Nataša Grković Šola dobila 4 (ĉetiri) glasa za, nitko protiv i nitko suzdrţan od ukupno 

4 (ĉetiri) glasova ĉlanova UV.  

Predsjednica UV predlaţe  

ZAKLJUČAK 

Nakon provedenog glasovanja UV donosi odluku jednoglasno kojom je Nataša 

Grković Šola mag. rehab. educ., iz Dugog Sela izabrana za ravnateljicu Centra 

za odgoj i obrazovanje Lug. 

Ad.3. Razno  
 

Pošto su sve toĉke obrazloţene, pod toĉka razno nema preostalih pitanja za 
raspravljanje. 

 

Sjednica UV je završena  u 11:50 sati.  

Lug Samoborski, 04.05.2021. 

  Zapisniĉar:                    Predsjednik Upravnog vijeća: 

 Jasna Ripić                                                Marica Mikec, dipl. iur. 

   _________________________                             _________________________ 

 

KLASA: 023-01/21-01/9 

UR. BR.: 238/27-98-01-21-2 


